
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO  

TOMADA DE PREÇOS N° 2/2022-0009 

 

Após cumprido a fase recursal, o Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros – RN, torna público a reabertura da 

sessão da licitação na modalidade Tomada de Preços Nº. 2/2022-0009, às 14:00 horas 

do dia 18/08/2022, que tem como objeto a Reforma da Escola Municipal Professora 

Nila Rêgo, localizada na Rua Raimundo Severino do Rêgo, esquina com a Rua Djalma 

de Freitas, Bairro Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN, conforme projeto básico 

encaminhado pela Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento 

Econômico – SEPLAN através de memorando de nº 164/2022, de acordo com o que 

determina a legislação vigente, para fins da abertura das proposta de preço 

apresentadas pelos participantes.  O ato se realizara na sala do Departamento de 

Licitações, da PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, situado a Av. Getúlio 

Vargas, 1911, Centro, nesta cidade.  

 
 

Pau dos Ferros – RN, 12 de agosto de 2022. 

 
 
 

____________________________________ 
David Jhenison Soares Fernandes 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 

 

 


